
Terça-feira 
02 de maio de 2023 - Ano XX 
Nº 2139 - Página 12 de 19 

 
CONSIDERANDO as ações discutidas e planejadas em 
conjunto com as Diretorias Técnicas de Trânsito e 
Transporte para o Movimento Maio Amarelo, que chama 
atenção da sociedade para o alto índice de mortos e 
feridos no trânsito; 
 
CONSIDERANDO o Plano Global desenvolvido pela 
Organização Mundial de Saúde (OMS) que lançou a 
Década de Ação pela Segurança no Trânsito 2021-2030, 
que visa prevenir ao menos 50% das mortes e lesões no 
trânsito até 2030; 
 
CONSIDERANDO as abordagens e premissas que 
integram o Sistema Seguro e o Visão Zero, consistente em 
reorientar a forma como a segurança viária é vista e 
gerenciada, bem como no conceito que nenhuma morte 
prematura é aceitável, e que a principal prioridade é a vida 
humana; 
 
CONSIDERANDO que as experiências de 
videomonitoramento para fiscalização de vias realizadas 
em diversos estados e municípios comprovaram a 
eficiência do uso deste recurso tecnológico para diminuir e 
zerar o número de ocorrências com vítimas e mortes 
relacionadas a sinistros de trânsito; 
 
CONSIDERANDO o disposto na Resolução do Contran nº 
909, de 28 de março de 2022, que consolida normas de 
fiscalização por intermédio de videomonitoramento, nos 
termos do §2º do art. 280 do Código de Trânsito Brasileiro 
(CTB). 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Fica instituída a fiscalização de trânsito e 
transporte por meio de videomonitoramento, a ser 
realizada pelos Agentes de Fiscalização de Trânsito e 
Transporte – AFTT chancelados pela Superintendência de 
Trânsito e Transporte Público de Camaçari – STT nas vias 
urbanas constantes no Anexo Único desta Portaria. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 1º de maio 
de 2023. 

 
GABINETE DO DIRETOR SUPERINTENDENTE DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE PÚBLICO DO MUNICÍPIO 
DE CAMAÇARI, EM 28 DE ABRIL DE 2023. 
 

HELDER ALMEIDA DE SOUZA 
DIRETOR SUPERINTENDENTE 

 
ANEXO ÚNICO 

 
1. Avenida Jorge Amado; 
2. Avenida 28 de Setembro; 
3. Avenida Industrial Urbana; 
4. Avenida Doutor Manoel Mercês; 
5. Avenida Deputado Luís Eduardo Magalhães; 
6. Avenida Concêntrica; 
7. Avenida Luiz Gonzaga; 
8. Avenida Rio Camaçari; 
9. Avenida Eixo Urbano Central 
10. Rua de Contorno do Centro Administrativo. 

 
 

 

PORTARIA Nº 090 /2023 
DE 28 DE ABRIL DE 2023 

 
Designação de Agentes de Fiscalização de 
Trânsito e Transporte - AFTT para Compor 
o Grupamento Especial de Prevenção e 
Retenção ao Transporte Clandestino – 
GERT e dá outras providencias. 
 

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA 
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE 
PÚBLICO – STT, DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI, Estado 
da Bahia, no uso das suas atribuições legais, em especial 
das especificadas nos termos da Lei Orgânica do Município; 
Lei nº. 730, de 18 de maio de 2006; Decreto nº. 4521, de 05 
de outubro de 2007;  
 
CONSIDERANDO a necessidade de definir melhores 
práticas de levantamento de dados, processamento de 
informações e geração de conhecimento, através da 
atividade de inteligência para um efetivo ordenamento, 
controle, fiscalização e operações do trânsito e do 
transporte público nas vias municipais. 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar os Agentes de Fiscalização de Trânsito e 
Transporte - AFTT abaixo discriminados para compor o 
Grupamento Especial de Prevenção e Retenção ao 
Transporte Clandestino - GERT, instituída pela Portaria n.º 
058, de 28 de março de 2023, corroborados aos artigos 9º, 
§1º e 10. 
 
1. Michel de Sena Matos, Matrícula n.º 1011   
2. Jailton Almir dos Santos, Matrícula n.º 101336 
3. Leonardo Abuchedid e Silva, Matrícula n.º 1006 
4. Diogo Luís Teixeira Soares, Matrícula n.º 1036  
5. Milena dos Santos Basílio, Matrícula n.º 1010 
 
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data da sua 
publicação. 

 
GABINETE DO DIRETOR SUPERINTENDENTE DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE PÚBLICO DO MUNICÍPIO 
DE CAMAÇARI, EM 28 DE ABRIL DE 2023. 

 
HELDER ALMEIDA DE SOUZA 
DIRETOR SUPERINTENDENTE 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO 

 
1º LEILÃO – STT 01.23 / VEÍCULOS E SUCATAS 

APROVEITÁVEIS 
 

Pelo presente Edital, a SUPERINTENDÊNCIA DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE PÚBLICO DE CAMAÇARI - 
STT, pessoa jurídica de direito público, através do 
Presidente da Comissão Especial de Licitação, designado 
pelo Sr. Diretor-Superintendente, através da Portaria nº. 
039/2023, publicada no DOM nº 2.110, publicado no dia 
16/03/2023, com fins de realizar 1º Leilão – STT 01.23 / 
Veículos e Sucatas Aproveitáveis, com vistas à alienação 
de veículos removidos da via pública ao Pátio da STT, 
situado na AVENIDA JORGE AMADO - LOTEAMENTO 
ESPAÇO ALFA S/Nº - JARDIM LIMOEIRO (LIMPEC/STT/
SESP), na Cidade de Camaçari-BA, notifica os respectivos 
proprietários dos veículos, assim como os bancos e/ou 
financeiras e seguradoras, relacionados a  
seguir, para, querendo, quitarem seus débitos e evitarem a 



Terça-feira 
02 de maio de 2023 - Ano XX 

Nº 2139 - Página 13 de 19 

alienação em hasta pública. Ficam cientes, outrossim, de 
que têm o prazo improrrogável de 60 (sessenta) dias para 
retirada dos veículos, a contar desta publicação. O não 
atendimento desta notificação implicará na adoção das 
medidas legais amparadas na forma do Art. 328 da Lei nº. 
9.503/97, de 23/09/97 (Código de Trânsito Brasileiro), c/c a 
Resolução nº. 331/2009, a Resolução nº 449/2013 e a 
Resolução nº. 179/2005 CONTRAN (Conselho Nacional de 
Trânsito), c/c a Lei nº. 8.666/93, c/c a Lei nº. 6.575 de 
30/09/78, c/c a Lei Federal nº. 8.722, de 27/10/1993, que 
torna obrigatória a baixa de veículos vendidos como sucata 
a promover o Leilão Público dos referidos veículos e 
sucatas. 
Camaçari-BA, 28 de abril de 2023. 
 

ALAN CORDEIRO DOS SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

REALIZAÇÃO DE LEILÃO  
 

HELDER ALMEIDA DE SOUZA 
DIRETOR SUPERINTENDENTE 

 
 

N
° 

MARCA/
MODELO 

PLACA RENA-
VAN 

PROPRIETARIO SITUACAO 

0
1 

FIAT/ UNO HEA-0417 8822216
04 

CLEBIO SAN-
TOS DA SILVA 

*ARRENDAMENTO MERC. 
RESTRICAO ADMINIS-

TRATIVA 

0
2 

GM/ CORSA KEN-0185 7587497
59 

NERIVALDO 
SILVEIRA 
BORGES 

ALIENAÇAO FIDUCIARIA 

0
3 

FIAT/PALIO JNJ-8163 6611052
02 

LUIZ DE SANTA-
NA OLIVEIRA 

OK 
  

0
4 

CITROEN / 
JUMPER 

JSX-6776 1911261
87 

REDE B DE 
HOTEIS LTDA 

EPP 

ALIENAÇÃO FIDUCIA. 
RESTRIÇÃO ADMNIS. 
RESTRIÇÃO JUDICIA 

0
5 

GM/CLASSIC NYI-7115 2690562
62 

LEVI PATRICIO 
MOREIRA 

ALIENAÇÃO FIDUCIA. 

0
6 

VW/GOL JOL-6289 7952612
41 

MARIA DAS 
GRACAS 
MORAES 
GOMES 

OK 

0
7 

GM/ VECTRA HHM-9175 9411151
35 

ZEZILMA 
RIBEIRO DA 

SILVA 

OK 

0
8 

GM / CORSA JMT-6454 7562545
15 

EDICARLOS DE 
OLIVEIRA 

SOUZA 

OK 

0
9 

VW/GOL JPX-1849 9174959
42 

MARCELA 
DANTAS DA 

SILVA 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

1
0 

PEUGEOT/ 
206 

JPZ-6647 8622072
58 

SATSYS IND E 
SERV ELETR 

LTDA ME 

OK 

1
1 

GM/ CORSA JNT-5352 7098079
37 

CIA ITAULEA-
SING DE ARR 
MERCANTIL 

OK 

1
2 

FIAT/ STRADA PJM-2656 1062992
374 

AGNALDO REIS 
DE ALMEIDA 

RESTRICAO ADMINIS 

1
3 

FORD / 
FIESTA 

JPP-1282 8241905
21 

ANTONIA RITA 
DOS SANTOS 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

1
4 

RENAULT/
CLIO 

JPP-4073 8264679
46 

MONICA CER-
QUEIRA 

OK 
  

1
5 

FIAT/ PALIO GSM-2770 6885236
84 

ANTONIO 
CARLOS BISBO 
DE CARVALHO 

OK 

1
6 

RENAULT/ 
KGOO 

HGO-1942 1643953
77 

PEDRO ANTO-
NIO ALVES DE 

SOUZA 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

1
7 

GM/ VECTRA JRG-3735 9588523
75 

JOSE MARCELO 
DA SILVA 

ALIENAÇÃO FIDUCIA 

1
8 

FIAT/ PALIO JRS-6284 9849680
32 

EDNALDO 
PEREIRA DOS 

SANTOS 

OK 

1
9 

FORD/FIESTA JQB-0228 7707536
47 

CARLOS 
ALEXANDRE 

SEVERO 
MEDEIROS 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

2
0 

FORD/ 
FIESTA 

JPM-4403 8022766
60 

WASHINGTON 
LUIS DS SILVA 

OK 

2
1 

GM/ CORSA JPK-2373 7855572
02 

ANTONIO 
ROBERTO DE 

ASSIS 

ALIENACAO FIDUCIA 
FURTO/ROUBO 

2
2 

GM/MERIVA JRH-6461 9606522
21 

MARCIA SAN-
TOS DE FRAN-

CA 

ALIENACAO FIDUCIA 

 

 
 
 

2
3 

VW/ FOX OZN-7815 102049
9076 

JORGE 
SAMPAIO 
GALVAO 

OK 

2
4 

GM/CELTA JPZ-8346 863651
771 

VALDEMAR 
LOULA DE 

CARVALHO 
FILHO 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

2
5 

FIAT/UNO MSJ-7221 147572
398 

MARILENE 
FERNANDES 

DECOTE 

OK 

2
6 

VW/GOLF JSO-7863 164226
214 

NILTON 
NEVES DA 

SILVA 

OK 

2
7 

HYUNDAI/
SANTAFE 

JSX-0312 192861
824 

EDSON 
GONCALVEZ 

DE JESUS 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

2
8 

PEUGEOT/ 
207 

JSQ-6734 169229
580 

EDSON 
CONCEICAO 

SOUZA 

ALIENACAO FIDUCIA 

2
9 

FIAT/
FIORINO 

JQI-8008 853898
740 

ROBSON 
BISPO DE 

JESUS 

OK 

3
0 

FORD/
ESCORT 

JNP-2175 686362
977 

LUIZ ALBER-
TO SANTOS 

DANTAS 

OK 

3
1 

FIAT/PALIO JPE-9703 753767
040 

PEDRO 
BISPO DA 

CONCEIÇAO 

ARRENDAMENTO 
MERC 

RESTRIÇAO JUDICIA 

3
2 

FIAT/UNO JNX-3914 222917
830 

ALEX DE 
ALCANTARA 

NONATO 

OK 

3
3 

PEUGE-
OT/207 

NZX-9905 469207
183 

JOSE EDU-
ARDO DA 

SILVA 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

3
4 

GM/CELTA JRV-7775 991232
879 

EDSON 
CARDOSO 
SANTOS 

ALIENAÇAO FIDUCIA 
RESTRIÇAO ADMINIS 

3
5 

VW/GOL QXG-1378 121777
0493 

MOVIDA LOC 
DE VEIC S. A 

CLONADO 
PLACA ORIGINAL: 

QUT 6339 
  

3
6 

FORD/KA COS-1635 708141
0999 

LUIS DORNE-
LAS LOPES 

RESTRIÇAO ADMINIS 
ALIENAÇAO FIDUCIA 

3
7 

GM/AGILE PEW-6009 345214
528 

RONALDO 
DE SOLZA 

OK 

3
8 

GM/ MERI-
VA 

JQQ-4560 869421
077 

JOSE PINTO ALIENAÇAO FIDUCIA 

3
9 

FIAT/PALIO 
WEEKEND 

MUP0B97
7 

722741
297 

RENILSON 
MARIANO DA 

SILVA 

OK 
  

4
0 

MAZDA/
B2500 

JOH-7787 725100
567 

ALCIENE 
VIERA DE 

LIMA 

ALIENAÇAO FIDUCIA 

4
1 

FIAT/PALIO JPT-3511 866916
652 

JOSIVAN 
DANTAS DA 

COSTA 

OK 

4
2 

TOYOTA/
COROLLA 

NZX-9811 469500
620 

MARIO AU-
GUSTO 
ROCHA 

ANTUNES 

OK 

4
3 

GM/
CLASSIC 

NYL-8823 279390
300 

ORLANDO 
MONTEIRO 

LIMA 

OK 

4
4 

FIAT/PALIO MUV-1788 742517
438 

ROQUENIL-
DO MENDES 
NASCIMEN-

TO 

ALIENACAO FIDUCIA 

4
5 

FIAT/ UNO JNC-4272 634132
610 

FRANCISCO 
DIAS CARVA-

LHO 

OK 
  

4
6 

FORD/
FIESTA 

KLV1304 732584
159 

JOSE GIVA-
NILSON 
NERES 

OK 

4
7 

FIAT/ELBA JLB-5960 215650
352 

MANOEL 
CORDEIRO 
DA CRUZ 

FILHO 

OK 

4
8 

FIAT/
STRADA 

NZR-5807 458170
267 

EDVALDO 
VELOSO 

LIRA 

OK 

4
9 

GM/CORSA JNO-0219 680936
327 

JEFERSON 
PEREIRA DA 

CRUZ 

OK 

5
0 

FIAT/PALIO AID-9304 709158
556 

NUBIA SAN-
TOS RIBEIRO 

OK 

5
1 

GM/
CLASSIC 

IAM-1849 115371
478 

MARCIA 
KARINA DE 
OLIVEIRA 

OK 

5
2 

  
VW/ VO-
YAGE 
  

OVD5268 100115
2821 

ELINALVA 
DOS S BAR-
BOSA 

OK 

5
3 

FIAT/UNO JNJ0157 658042
483 

WELLING-
TON AGARE-
NO DE SOU-
ZA 

OK 



Terça-feira 
02 de maio de 2023 - Ano XX 
Nº 2139 - Página 14 de 19 

 

 
 

Tabela 2: veículos 2 rodas. 
 

 

5
4 

GM/ASTRA DFJ/2044 761760
692 

IVON SANTA-
NA CERQUEI-
RA 

OK 

5
5 

VW/ GOLF 
GL 

JNC5417 635951
258 

MERIO MEN-
DES MAGA-
LHAES 

OK 

5
6 

VW/POLO DJA1524 790290
200 

NELSON 
MATOS DOS 
SANTOS 

OK 

5
7 

PEUGE-
OT/106 

JOP0974 732397
669 

VANDELUCIA 
DE SOUZA 
ALEXANDRE 

OK 

5
8 

JPH6035 JPH6035 773739
580 

AMILTON 
MOREIRA 
DOS SANTOS 

OK 
  

5
9 

GM/ ASTRA S/ PLACA XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

6
0 

FIAT/
DOBLO 

XXXXXX XXXXX
X 

XXXXXXX XXXXXXX 

6
1 

  
FORD/
MOLDEO 

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX 

6
2 

FIAT/PALIO XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX 

N
° 

MARCA/
MODELO 

PLA-
CA 

RENAVAN PROPRIETARIO SITUACAO 

0
1 

QUADRICI-
CLO 

XXX XXX   LACRE 
Nº8041678 

0
2 

JOY/PLUS XXX XXX XXX LACRE 
Nº8041659 

0
3 

SHINERAY XXX XXX XXX LACRE 
Nº8041658 

0
4 

HONDA/POP 
100 

NYX0
818 

331769778 ANDREA DOS SAN-
TOS BARBOSA 

OK  

0
5 

YAMAHA/
FACTOR 

JSF97
16 

143901206 FRANCISCO GABRIEL 
DE LIMA DOS SANTOS 

ALIENCAO 
FIDUCIA 

0
6 

SHINERAY XXXX XXXXX XXXXX LACRE 
Nº8041695 

0
7 

TRAXX/
JH125 

NYL07
35 

276782399 JOSE NASCIMENTO 
DOS SANTOS FILHO 

OK 

0
8 

DAFRA/ZIG 
PLUS 

OL-
G2923 

533962978 ADRIANO DE SOUZA 
DE ALMEIDA 

ALIENACAO 
FIDUCI 

0
9 

SHINERAY XXXX XXXX XXXXX LACRE 
Nº8041696 

1
0 

SHINERAY XXX XXXX XXXXXXX LACRE 
Nº8041697 

1
1 

SHINERAY XXX XXXX XXXX 8041698 

1
2 

SHINERAY XXX XXXX XXX 8041699 

1
3 

HONDA / BIZ OEB4
669 

380540355 INGO POVOAS DE 
SOUZA 

ALIENACAO 
FIDUCI 

1
4 

SHINERAY XXX XX XXXXX 8041770 

1
5 

SHINERAY XXX XXX XXXX 8041657 

1
6 

YAMAHA/
YBR 

IA-
B5407 

893663808 JOSE REINALDO O DE 
JESUS 

OK 

1
7 

DAFRA/ZIG XXXX XXX XXXXX 8041656 

1
8 

SHINERAY/ 
XY 150 

OKV1
094 

502389265 EVERALDO DOS 
SANTOS 

OK 

1
9 

SUNDOWN/
WEB 100 

JSB15
10 

127020896 FERNANDO JOSE DA 
SILVA SANTOS 

OK 

2
0 

TRAXX/JL 
110 

JQW6
284 

942313917 JOSE CARLOS DOS 
SANTOS 

ALIENACAO 
FIDUCI 

2
1 

SHINERAY XXX XXX XXXX 8041650 

2
2 

PHOENEIX XXX XXX XXX 8041640 

2
3 

SEM IDENTI-
FIC. 

XXX XXX XXXX 8041646 

2
4 

SUZUKI XXX XXX XXXX 8041638 

2
5 

MARVA XXX XXX XXX 8041667 

2
6 

SHINERAI XXX XXX XXX 8041665 

2
7 

SHINERAY/
JET 

XXX XX XXXX 8041666 

2
8 

SHINERAY XXX XXX XXXX 8041645 

2
9 

PHONIX XXX XX XXXX 8041677 

3
0 

MARVA XXX XX XXX 8041674 

3
1 

JONNY XXX XX XXX 8041661 

3
2 

UFO50 XXX XXX XXX 8041647 

3
3 

PHOENIX XXX XX XX 8041648 

3
4 

LJ50Q XX XX XX 8041649 

 
 

 
 
 
 
 

3
5 

JTA/SUZUKI 
GSR125 

PJJ51
43 

1055481645 SABRINA SANTOS 
LIMA 

ALIENACAO 
FIDUCI 

3
6 

HONDA /POP 
100 

NYP8
298 

305626776 RODRIGO OLIVEIRA 
DE JESUS 

OK 

3
7 

DAFRA/
SPEED 

JSG33
03 

142406996 DERLINDA DA ANUN-
CIACAO 

OK 

3
8 

SHINERAY / 
XY 150 

OK-
M2825 

483999180 ELIZE ELAINE DE 
SOUZA SILVA SIMOES 

OK 

3
9 

JTA/SUZUKI JQW9
117 

941626890 IVONE PEREIRA LIMA OK 

4
0 

I/SHINERAY 
XY 50Q 

OZD1
329 

1006001759 SANDRA VALERIANA 
DOS SANTOS 

OK 

4
1 

JTA/SUZUKI JRL78
86 

969007230 JOSE MELQUIADES 
FERREIRA BATISTA 

ALIENACAO 
FIDUCI 

ALIENCAO 
ADMINIS 

4
2 

YAMAHA/
FACTOR 

NZL25
81 

412549891 MAURICIOJOSE DOS 
SANTOS MINA 

ALIENACAO 
FIDUCI 

4
3 

DAFRA/
SPEED 

JSN55
08 

163827257 PAULO ALEXANDRE 
FIGUEREDO DA SILVA 

OK 

4
4 

SHINERAY 
XY 50 Q 

NYR1
866 

309822815 ELAINE ALVES DE 
ARAUJO 

OK 

4
5 

YAMAHA/
FACTOR 

JRT08
63 

990537757 EVERTON DE SOUZA 
BISPO 

OK 

4
6 

YAMAHA/
FACTOR 

JSO96
61 

158954173 MARIA ELIZANGELA 
DA SILVA SOUZA 

OK 

4
7 

HONDA/XR 
TORNADO 

250 

JOW1
004 

788065980 ANTONIO NERI DA 
CRUZ 

OK 

4
8 

HONDA/CG 
125 

NYT1
976 

324339704 NATIELE DOS SAN-
TOS GONCALVES 

ALIENAÇAO 
FIDUCI 

4
9 

JTA/SUZUKI 
EM 125 

NTD2
641 

197778089 ROSANGELO MARCIO 
FELIX SANTOS 

ALIENACAO 
FIDUCI 

5
0 

SUNDOWN/
WEB 

NTE3
692 

200150529 JOAO PAULO TELES 
REIS 

OK 

5
1 

SUNDOWN/
WEB 

NTG2
481 

202352595 MARCOS ALBERTO 
MIRANDA SOUZA 

OK 

5
2 

SHINERAY XXXX XXXX XXXX 8041675 

5
3 

HONDA/BIZ JOF27
32 

764600168 JOSE LUIZ NEMOS 
PEREIRA 

ALIENAÇAO 
FIDUCI 

5
4 

DAFRA XXX XXXX XXX 8041662 

5
5 

SHINERAI XXX XXX XXX 8041676 

5
6 

DAFRA/ZIG 
PLUS 

NZT41
47 

462329771 ROBERTO MARQUES 
DOS SANTOS 

OK 

5
7 

HONDA/
CG150 

JQH8
754 

857723979 MURILO ALVES DOS 
SANTOS 

ALIENAÇAO 
FIDUCI 

5
8 

SHINERAY XXX XXX XXX 8041644 

5
9 

HONDA/BIZ OU-
H0460 

539428051 ESTELITA MARIA 
SANTOS DA SILVA 

ALIENAÇAO 
FIDUCI 

6
0 

PHOENIX XXX XXX XXX 8041694 

6
1 

SUNDOWN/
WEB 

JRZ26
70 

121913538 MARCIA ARAUJO 
SANTOS 

OK 

6
2 

HONDA/CG 
STAR 

PKC1
096 

1097475597 JOAO ALVES DA 
SILVA 

ALIENAÇAO 
FIDUCI 

6
3 

SHINERAY XXX XX XXXXX 8041690 

6
4 

BRAVAX XXX XX XXXX 8041689 

6
5 

DAFRA/ZIG XX XX XXXX 8041679 

6
6 

TRAXX XX XX XXXX 8041680 

6
7 

SHINERAY XXX XX XXXX 8041627 

6
8 

BULL XXX XX XXXX 8041627 

  HONDA/
TRILHA 

XXX XX XXX 8041626 

6
9 

YAMAHA XXX XX XXX 8041684 

7
0 

JTA/SUZUKI JRE00
36 

956463991 JOSE DA PAZ DE 
ALENCAR 

OK 

7
1 

TRAXX XXX XX XXXX 8041689 

7
2 

SAZAKI XXXX XXX XX 8041687 

7
3 

YAMAHA/
YBR 125 

JLD83
41 

893367745 AMAROGREGORIO 
LUZ 

OK 

7
4 

KASINSKI XXX XX XX 8041685 



Terça-feira 
02 de maio de 2023 - Ano XX 

Nº 2139 - Página 15 de 19 

 

 
 
 
 
 
 

7

5 

SHINERAY/

JET 

XXX XXX XXX 8041685 

7

6 

SHINERAY /

JET 

XX XX XXXX 8041685 

7

7 

KASISNK XX XXX XX 8041688 

7

8 

YAMAHA/

YBR 

JLD83

41 

893367745 AMARO GREGORIO 

LUZ 

OK 

7

9 

HONDA /

TRILHA 

XXX XX XXX 8030491 

8

0 

SHINERAY XXX XX XXX 8030451 

8

1 

SUZUKI/

BUGMAN 

XXX XX XXX 8030452 

8

2 

SHINERAY XXX XX XXXX 8030461 

8

3 

SHINERAY/

JET 

XXX XX XXXX 8030462 

8

4 

HONDA/NXR 

BROS 

JQT63

06 

894796828 JOSE CARLOS DA 

SILVA FILHO 

ALIENACAO 

FIDUCI 

8

5 

SHINERAY/

XY 50Q 

PKC9

778 

1097696380 DENILSON DOS SAN-

TOS MASCARENHAS 

CARDEAL 

OK 

8

6 

SHINERAY/

PHOENIX 

XX XX XX 8030463 

8

7 

DAFRA/ZIG OKY6

981 

505553600 JONATAS DOS SAN-

TOS ANDRADE 

OK 

8

8 

TRAXX/JL 

110 8 

NTN3

401 

224266586 HILDEMAR DE JESUS 

SANTOS 

OK 

8

9 

HONDA/POP JMR9

102 

916039560 MANOEL DO ESPI-

RITO SANTO CRUZ 

OK 

9

0 

SHINERAY/

XY 150 GY 

OKS1

933 

496093673 FERNANDO VELOSO 

GUIMARAES 

OK 

9

1 

HONDA/POP XXX XX XXX 8030453 

9

2 

HONDA/CG 

125 TITAN 

ES 

JO-

L6822 

772573549 ALDEMAR PORFIRIO 

DE JESUS 

RESERVA 

DE DOMINI 

9

3 

Z MOTOS XXX XXX XXX 8030464 

9

5 

S/

IDENTIFICA-

ÇAO 

XXX XX XXX 8030466 

9

6 

SUZUKI/JTA NTE6

491 

199402663 ADRIANO FRANKLIN 

BARROS PINTO 

OK 

9

7 

JTA/SUZUKI JQY28

83 

927573555 FRANCISCO CANDIDO 

TEIXEIRA 

OK 

9

8 

DAFRA/

SPEED 

JRI07

60 

965535649 EDER SOARES TEI-

XEIRA 

OK 

9

9 

JTA/SUZUKI NTN5

438 

224902210 MARIA DA GLORIA 

GONCALVES DOS 

SANTOS 

OK 

1

0

0 

S/IDENT. XXX XX XX 8030468 

1

0

1 

Z MOTOS XXX XX XX 8030441 

1

0

2 

TRAX XXX XX XX 8030442 

1

0

3 

HONDA/CG 

TITAN 

JQP02

89 

808440373 GERALDO DE SANTA-

NA FERREIRA 

OK 

1

0

4 

S/IDENTIFI XX XX XX 8030443 

1

0

5 

SHINERAY 

PHOENIX 

XX XX XX 8030444 

1

0

6 

SHINERAY/

XY 150 5 

OZK2

850 

1215123210 BAILON FERREIRA 

DAS MERCES 

OK 

1

0

7 

JTA/SUZUKI JRK44

66 

966377664 GERSON SANTANA 

NOGUEIRA 

ALIENACAO 

FIDUCI 

1

0

8 

HONDA/CG JRZ37

26 

123139376 LINDELSON BRITO 

DOS SANTOS 

OK 

 

 
 
 
 

1

0

9 

HONDA/XLX 

250 R 

JKY57

92 

222959819 JURANDI GOMES OK 

1

1

0 

YAMAHA/

FACTOR 

NZU5

43 

464112702 FELIPE SANTOS 

FERNANDES 

OK 

1

1

1 

Z MOTOS XX XXX XXXX 8030446 

1

1

2 

SHINERAY XXX XX XXX 8030448 

1

1

3 

YES/SUPER 

50 

XXX XX XX 8030448 

1

1

4 

HONDA/CG 

TITAN 

NTV5

898 

255835710 COSME SALUSTIANO 

DA SILVA 

OK 

1

1

5 

JONNY/50CC XXX XXX XXX 8030446 

1

1

6 

HONDA /

CG150 

JSW7

265 

190800216 POLOCAL VEICULOS 

LTDA ME 

OK 

1

1

7 

DAFRA/

SUPER 100 

JRL43

29 

970432445 MANOEL ANDRADE 

DE JESUS 

OK 

1

1

8 

SHINERAY/

PHOENIX 

XX XX XX 8030450 

1

1

9 

HONDA XX XX XX 8030456 

1

2

0 

SHINERAY XX XX XX 8030460 

1

2

1 

S/IDENT, XX XX XX 8030469 

1

2

2 

SUNDOWN/

WEB 

NTJ39

28 

210096926 BRENO JEAN DE 

SOUZA LEDO 

OK 

1

2

3 

SUZUKI/JTA JO-

V9346 

938241850 IURI COSTA DOS 

SANTOS 

OK 

1

2

4 

HONDA/BIZ JSV76

17 

183276086 ANDERSON OLIVEIRA 

VIVAS 

OK 

1

2

5 

SHINERAY XXX XX XX 8030458 

1

2

6 

SHINERAY/ 

XY 50 Q 

PCF3

552 

1077847030 MARIA BETANIA 

APOLONIA POJUCA 

OK 

1

2

7 

SHINERAY XX XX XXX 8030470 

1

2

8 

  

SUNDOWN/

WEB 

NTV4

980 

255443358 LORENA ANDREA 

PARRA TORRES 

OK 

  

1

2

9 

HONDA/XR 

250 TORNA-

DO 

JPI89

70 

814731929 JOILDA DE JESUS 

CRUZ 

INCENDIA-

DA 

1

3

0 

  

HONDA 

XX XX XX 8030470 

1

3

1 

HONDA/

TITAN 

NTS2

056 

234953292 LUCIANO BORGES DE 

CARVALHO 

OK 

1

3

2 

YAMAHA/

YBR 125 

KKY0

792 

797744614 JOSE ISRAEL PEREI-

RA 

RESEERVA 

DE DOMINI 

1

3

3 

SHINERAY XX XX XX 8030456 

1

3

4 

SHINERAY XX XX XX 8030457 

1

3

5 

BULL XX XX XX 8030482 

1

3

6 

SHINERAY XX XX XX 8030483 

1

3

7 

HONDA/FAN 

125 

NZS1

246 

458805564 POLOCAL VEICULOS 

LTDA ME 

OK 

1

3

8 

HONDA/XRE 

300 

PLQ2I

72 

1189250702 JORGE DOS SANTOS 

MOREIRA 

ALIENACAO 

FIDUCI 


